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Po raz pierwszy w tym roku, w dniu 12 stycznia miało miejsce XVI posiedzenie Powiatowej Rady Rynku
Pracy dla Miasta Nowego Sącza. Spotkanie odbyło się w siedzibie Sądeckiego Urzędu Pracy przy ul.
Węgierskiej 141. 
  
Na wniosek przewodniczącego Rady Pana  w pierwszej kolejności został przyjętyWojciecha Piecha
porządek obrad oraz protokół z XV posiedzenia rady. Następnie przewodniczący rady podsumował
pracę rady w całym 2017 roku. – W minionym roku przeprowadziliśmy 6 posiedzeń Powiatowej Rady

 – rozpoczął przewodniczący. Rynku Pracy dla Miasta Nowego Sącza, uchwalając ł ącznie 24 uchwały – W
roku 2017 podczas pracy Rada przyjmowała informacje dotyczące bieżącej sytuacji na lokalnym rynku
pracy oraz sprawozdania realizacji przez SUP bieżących zadań z zakresu aktywizacji zawodowej, w tym o

 kontynuował Pan Piech.realizacji poszczególnych form wsparcia, o dostępnych środkach finansowych –
Dodatkowo wiceprezydent podsumował pracę podczas wszystkich posiedzeń Rady Rynku Pracy dla
miasta Nowego Sącza. 

Od lewej: Dyrektor SUP , Przewodniczący Rady , Leszek Langer Wojciech Piech Marek Reichel
  
Kolejno głos zabrał zastępca dyrektora Sądeckiego Urzędu Pracy , który krótkoTomasz Szczepanek
przedstawił sytuację i stan bezrobocia na koniec grudnia ubiegłego roku. – Grudzień potwierdził
tendencję wyraźnego spadku bezrobocia w całym 2017 roku w Nowym Sączu. Bezrobocie sukcesywnie
spada już od stycznia ubr. Na dzień 31 grudnia 2017 r.: w Sądeckim Urzędzie Pracy zarejestrowanych
bezrobotnych było 1919 osób, a więc o 958 osób mniej niż w grudniu rok wcześniej. Stopa bezrobocia

 mówił Pan Szczepanek.ponownie spadła i na koniec listopada wynosiła 4,1 %. Rok wcześniej – 6,3% –
Dodatkowo wicedyrektor scharakteryzował informacje związane z osobami w szczególnej sytuacji na
rynku pracy, bezrobocie rodzinne oraz przybliżył dane dot. ofert pracy jakie wpłynęły do urzędu oraz
podał liczbę, a także otrzymujących zasiłek. 
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 informuje o bieżącej sytuacji na Rynku Pracy w Nowym SączuTomasz Szczepanek

Wicedyrektor SUP,  przybliżyła plan działań SUP na 2018 r. Teresa Połomska – Plan Działań SUP w
zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na
2018 rok określa zadania służące osiągnięciu wytyczonych celów w wieloletnim Programie Promocji
Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2016-2020, przyjętym Uchwałą Rady
Miasta Nr XXIII/253/2016 z dnia 19.04.2016 r. W Programie dla każdego kierunku zostały sformułowane
cele oddzielnie, a miarą osiągnięcia założonych celów będą uzyskane wskaźniki produktu i rezultatu
według których prowadzony będzie monitoring realizacji Programu i stopnia osiągania celu głównego –
mówiła Pani Połomska. Następnie omówiła Podstawowe zasady i kryteria realizacji usług i programów
związanych z podstawowymi usługami rynku pracy, programem rynku pracy, instrumentami
kierowanymi do bezrobotnych do 30 r. ż. oraz z Krajowym Funduszem Szkoleniowym. – Zakres i
struktura działań aktywizujących realizowanych przy udziale środków Funduszu Pracy (FP) w ramach
Planu Działań na 2018 r., mających na celu ograniczanie rozmiarów bezrobocia w Nowym Sączu (i jego
negatywnych skutków) będzie tak jak w minionych latach nadal w znacznej mierze uzależniona od
potrzeb zgłoszonych przez klientów SUP tj. osoby zarejestrowane i pracodawców, a także od wysokości

kontynuowała środków FP jakie uda się pozyskać z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej - 
.
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 (pierwsza z prawej) przybliża Plan Działań SUP na 2018 rokTeresa Połomska

Następnie rada wydała pozytywną opinię w sprawie wyboru form aktywizacji zawodowej bezrobotnych i
innych uprawnionych osób w ramach łącznej kwoty ustalonej dla Miasta Nowego Sącza zgodnie z
algorytmem na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych w 2018 roku 

Członkowie Rady Rynku Pracy oraz pracownicy Sądeckiego Urzędu Pracy
  
Kolejno pozytywnie zaopiniowano plany uruchomienia nowego kierunku kształcenia w zawodach w
nowym roku szkolnym 2018/2019: 

 - kierowca mechanik – Zespół Szkół Budowlanych,
 - technik robót wykończeniowych – Zespół Szkół Budowlanych

  
Spotkanie zakończyło się wolnymi wnioskami członków oraz omówieniem spraw bieżących na sądeckim
rynku pracy. 
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